
     

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS  POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 2022 M. 

GRUODŽIO 29 D. 11:00 VAL. POSĖDŽIŲ SALĖJE, VASARIO 16-OSIOS 7, 

DARBOTVARKĖ 

 

 

1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-27 

„Dėl Druskininkų savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

  

2. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-26 

„Dėl Druskininkų savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo.  

   

3. Dėl Druskininkų savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

  

4. Dėl Druskininkų savivaldybės būsto pardavimo nuomininkui. 

 

5. Dėl savivaldybės būsto įtraukimo į Druskininkų savivaldybės socialinio būsto, kaip 

savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą. 

 

6. Dėl Druskininkų savivaldybės socialinio būsto amortizacinių atskaitymų 

nusidėvėjimui atkurti patvirtinimo.  

 

7. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120 

„Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo tvirtinimo“ 

pakeitimo. 

 


